said two tenements of land, in the hands of the said John Blair, bailie,

in favour of and for this new seizin and infeftment thereof to be given

by him to the aforesaid Alexander and Jonet, spouses, and the survivor

of them, in conjunct fee, and to the heirs of their marriage ; which

resignation having been received by the bailie, he gave state and seizin

in terms thereof, by delivery of the symbols to the said Alexander

Cunynghame and Jonet Tran, who were personally present and received

the same with their hands joined : These things were done upon the

grounds of the said two tenements, singly and successively, about the

ninth hour of the morning of the fifth day of August 1619, the

witnesses present being James Quhyt, one of the late bailies of Irvine,

James Scott, notary, and Ninian Barclay, merchant, burgesses of the said

burgh.

OLIX.—PRO THOMA TRAN.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo nono mensis vero August! die quinto regnorumque
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supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie et

Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo tercio et decimo

septimo In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-

sonaliter constitutus bonorabilis vir Joannes Blair unus ballivorum burgi

de Irwing quia sibi clare constabat et notum fuit per autentica documenta

et sasine instrumenta publico sibi ostens'a perlecta et demonstrata quod

quondam Thomas Tran burgensis burgi de Irwing pater Thome Tran

latoris presentium obiit ultimo vestitus et sasitus ut de feodo ad fidem

et pacem dicti supremi domini nostri regis in toto et integro illo tenemento

terre ante et retro subtus et supra cum horto aggere vulgo lie tailling

rig et singulis suis pertinentiis jacenti infra dictum burgum de Irwing

ex orientali latere communis vie regie ejusdem inter tenementum quondam

Niniani Barclay vocatum Dunwodyes ex et tenementum Niniani

Barclay de Nalrigis ex partibus ab una et aliis Et quod dictus

Thomas est legittimus et propinquior heres ejusdem dicti quondam Thome

sui patris de toto et integro predicto tenemento terre ante et retro subtus

et supra cum horto aggere et singulis suis pertinentiis ut supra jacenti

et quod est legittime etatis Et quod prefatum tenementum de dicto

s. d. n. rege tenetur in capite more burgali Propterea prefato Joannes

Blair baUivus antedictus virtute et vigore sui officii propriis suis manibus

statum et sasinam hereditariam pariter et possessionem corporalem actualem

et realem Totius et integri predicti tenementi terre ante et retro subtus

et supra cum horto aggere vulgo lie tailling rig et singulis suis pertinentiis

ut supra jacentis prefato Thome Tran tanquam filio legittimo et propinquiori

heredi dicti quondam Thome sui patris per terre et lapidis fundi ejusdem

illi personaliter presenti et acceptanti ut moris est traditionem et delibera-

tionem dedit tradidit pariter et cum effectu hereditarie deliberavit secundum

tenorem infeofamentorum dicti quondam Thome sui patris ejusdem (Salvo

jure cujuslibet) Tenendi de dicto supremi domini nostri rege suisque

successoribus more burgali Reddendo inde annuatim firmas burgales

aliaque onera et divorias solvi solitas et consuetas tantum Super quibus

omnibus et singulis premissis prefatus Thomas Tran a me notario publico

subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum seu plura

publica instrumenta unum sive plura Acta erant hec super solum et

fundum dicti tenementi horam circiter nonam mane aut eo circa sub

anno die mense regnisque regis quibus supra Presentibus ibidem Jacobo

Quhyt uno novissimorum ballivorum dicti burgi Jacobo Scott notario
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publico Alexandre Cunynghame juniore et Niniano Barclay mercatoribus

omnibus comburgensibus dicti burgi testibus ad premissa vocatis pariterque

rogatis. E. Broun.

Hoc instrumentum precedens scribitur manu Willielmi Barclay mei

famuli. R. Broun.

ABSTRACT.

FOE THOMAS TEAK

Notarial instrument narrating that an honourable man, John Blair,

one of the bailies of the burgh of Irvine, compeared personally in presence

of the notary and witnesses ; and because it was clearly manifest and

known to him, by authentic documents and instruments of seizin publicly

shown, read, and demonstrated to him, that the late Thomas Tran, burgess

of Irvine, died last vest and seized as of fee, at the faith and peace

of the king, in that tenement of land, fore and back, under and above,

with yard and tailing rig, lying within the said burgh, on the east

side of the common highway of the same, between the tenement of the

late Ninian Barclay, called Dunwodyes, on the , and the tenement

of Ninian Barclay of Nalrigs, on the ; and that Thomas Tran, bearer

of the presents, son of the aforesaid Thomas, is lawful and nearest heir

of his said deceased father, of the aforesaid tenement ; and that he is

of lawful age ; and that the said tenement is held of the king in chief,

burgage wise ; therefore the said John Blair, bailie, did with his own
hands give state and heritable seizin, and also bodily, actual, and real

possession of the said tenement, yard, and tailing rig, to the said Thomas

Tran, by delivery to him of earth and stone of the ground thereof;

to be holden of the king for rendering yearly the burghal fermes and

other burdens and dues used and wont to be paid : These things were

done upon the ground of the said tenement, about the ninth hour of

the morning of the fifth day of August 1619, the witnesses there present

being James Quhyt, one of the late bailies of Irvine, James Scott, notary

public, Alexander Cunynghame younger, an.d Ninian Barclay, merchants

and co-burgesses of the said burgh.
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CLX.—PRO MAGISTRO EOBEETO BARCLAY.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo nono mensis vero Augusti die decimo regnorumque

supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannic Francie et

Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo tercio et decimo

septimo In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-

sonaliter comparuit probus vir Ninianus Barclay mercator burgensis burgi

de Irwing filius et heres quondam Niniani Barclay urbisprefecti dicti

burgi super sola et funda terrarum aliarumque particulariter subscriptarum

sibi hereditarie pertinentium videlicet et primo super solum et fundum
iUarum suarum terrarum vocatarum Scottiswardis jacentium infra territorium

dicti burgi et deinde et immediate postea super solum et fundum lUarum

quinque rodarum terre aut eo circa jacentium etiam infra territorium

dicti burgi in fine ejusdem apud Patounes Thorne inter terras

Joannis Peblis ex austraU et communem viam ducentem ad molendina

burgalia ex occidentali partibus ab una et aliis Et ibidem respective

dictus Ninianus pro certis pecuniarum summis sibi per providum virum

Magistrum Eobertum Barclay suum fratrem germanum perprius ut asseruit

persolutis Necnon pro observatione et impletione unius ejus partis

cujusdam dispositionis litere per eum de dictis suis terris aliisque

particulariter prescriptis cum pertinentiis ut supra jacentibus dicto

Magistro Eoberto Barclay suo fratri germano suisque beredibus et

assignatis subscriptis hereditarie facte de data quarto die mensis Octobris

anno domini millesimo sexcentesimo et decimo septimo Totas et integras

predictas suas terras vulgariter vocatas Scottiswardis cum singulis earundem

partibus pendiculis et pertinentiis ut supra jacentes ac pro presenti per

Mariotam Eos ejus matrem libere tenementariam earundem Robertum

Dunlop Jacobum Thomsoun Cutbbertum Davidson et Patricium Thom
ejus tenentes possessas Necnon totas et integras predictas suas quinque

rodas terrarum aut eo circa ut predicitur jacentes et bondatas in manibus

bonorabiHs viri Joannis Blair unius ballivorum dicti burgi de Irwing

sursum reddidit pureque et simpliciter per fustim et baculum ut moris

est resignavit renunciavit et extradonavit imperpetuum Unacum omnibus

jure juris titulo interesse jurisclameo proprietate et possessione tarn
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petitorio quam possessorio que seu quas dictus Ninianus suive heredes

aut assignati quicunque in et ad easdem seu aliquam earundem partem

cum pertinentiis habuerunt habent seu quovismodo habere in futurum

habere clamare vel pretendere poterint In favores ac pro hac nova

sasina et infeodatione hereditarea earundem per dictum ballivum prefato

Magistro Eoberto Barclay suo fratri germano suisque heredibus et

assignatis quibuscunque hereditarie per dictum ballivum modo subscripto

in debita et competenti forma prout congruit danda et concedenda Qua

resignatione sic ut premittitur facta debite et legittime per dictum ballivum

admissa et recepta prefatus Joannes Blair ballivus antedictus virtute et

vigore sui officii ac ad instantem rogatum et requestum dicti Mniani

Barclay resignantis propriis suis manibus statum et sasinam hereditariam

pariter et possessionem corporalem actualem et realem Totarum et

integrarum prefatarum terrarum de Scottiswardis cum singulis earundem

partibus pendiculis et pertinentiis quibuscunque jacentium et occupatarum

ut prefertur Necnon totarum et integrarum prefatarum quinque rodarum

terrarum aut eo circa cum singulis earundem pertinentiis jacentes et

bondantes ut predicitur prefato Magistro Eoberto Barclay per terre et

lapidis fundi earundem respective probo viro Archibaldo Barclay fabro

murario burgensi dicti burgi tanquam actornato et eo nomine dicti Magistri

Eoberti ut moris est traditionem et deliberationem secundum tenorem

dicte dispositionis litere ac resignationis prescripte Tenendarum ut sequitur

videlicet dicte terre de Scottiswardis de urbisprefecto ballivis consiliariis

et communitate dicti burgi in feudifirma feodo et hereditate imperpetuum

pro annua solutione feudifirme divorias solitas et consuetas dicteque